
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr  3 / 2016 
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

z dnia 3 marca 2016 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym                 
na kierownicze stanowiska urzędnicze w Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Dworze 
Mazowieckim. 
 
 
 Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2015 r. , poz. 1515 ze zm.) oraz ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                                
o pracownikach samorządowych (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1202 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 
                

§1 
 

Wprowadzam regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Dworze Mazowieckim,            
w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Traci moc zarządzenie Nr 1/07 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Dworze 
Mazowieckim z dnia 6 stycznia 2007 roku. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia                               
3 marca 2016 r. 
 
 
 
 
 

p.o. Dyrektor   
(-) Elżbieta Mikiel  


